
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XXVI сесія VIІІ скликання 

 

РІШЕННЯ   
                                                                                                                              

30 вересня 2022 року                                № 1307 - VIІІ 
 

Про внесення змін до Програми 
створення та використання місцевого 
матеріального резерву для запобігання і 
ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій на території Слобожанської 
селищної ради на 2021 - 2023 роки 

 

 Відповідно до підпункту 3 пункту «а» частини першої статті 36¹ Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775 «Про затвердження Порядку створення 
та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій», постанови  Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», рішення 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради «Про схвалення проєкту рішення 
Слобожанської селищної ради «Про внесення змін до «Програми створення та 

використання місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій на території Слобожанської селищної ради на 2021-2023 роки» від 
29 вересня 2022 року № 202, Слобожанська селищна рада: 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни до розділу «Заходи, обсяги та джерела фінансування» Програми 
створення та використання місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій на території Слобожанської селищної ради на 2021-2023 

роки затвердженої рішенням XV сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання від 22 
липня 2021 року  № 471- VIII, а саме: 
 1) цифру «1146,29 тис. грн.,» змінити на 1501,99 тис. грн; 

 2) цифру «1021,04 тис. грн.,» змінити на 1374,74 тис. грн; 

 3) цифру «18,0 тис. грн.,» змінити на 20,0 тис. грн 

 

 2. Викласти додаток «Заходи, обсяги та джерела фінансування Програми створення 
та використання  місцевого матеріального резерву для запобігання  і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій  на території Слобожанської селищної ради на 2021-2023 роки» в 
новій редакції (додається). 

 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії: з питань 
планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії  Юношев В.О.) та 
мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова комісії  
Євченко Є.С.)  

Слобожанський  селищний голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР 


